
              17.ročník       
     

 

ZPRAVODAJ č.11 – 19.8.2013 
 
Do své druhé poloviny vstoupila o minulém víkendu první liga Klatovské OPEN ligy KARPEM 2013 v malé 
kopané.  
Své utkání prozatím odehráli pouze zástupci první ligy, druhá a třetí liga bude zahájena o nadcházejícím víkendu. 
Norton Milence přivítal na svém hřišti objem letošní sezóny – tým Bidla a dlouho se musel strachovat o 
výsledek. Utkání nakonec skončilo výhrou domácích 9 : 4, tento stav však poznamenala skutečnost, že hosté 
dohrávali druhý poločas v sestavě 4 + 1. Fireballs Klatovy přivítal na svém hřišti Mengy team a po boji mu 
podlehl výsledkem 3 : 5. Výhra Milenců posunula tento tým do čela tabulky první ligy, na druhé místo se posunul 
Mengy team. Dosud vedoucí tým tabulky první ligy SK Chlistov si v úvodu podzimní části soutěže dovolil luxus 
kontumace, navíc se svému soupeři (Buvolss Nýrsko) dopředu neomluvil a tak byl potrestán disciplinárním 
trestem.  
Rozlosování dalšího kola naleznete v závěru tohoto zpravodaje. 
   
 

1.liga 

 
10.kolo 
 
SK Norton Milence  - AFK Bidlo   9 : 4   ( 3 : 1 ) 
Branky : Kajínek 3 (21.,36.,49.), Vostrý 2 (6.,47.), Presl 2 (39.,42.), Konvalinka (20.), Kratejl 
(34.) – Voráč (13.), Koželuh V. (27.), Koželuh J. (38.), Johánek (44.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Michal Frous (Mengy team Klatovy) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Kamil Presl (SK Norton Milence) 
 
I když tomu výsledek první půle neodpovídá, v prvním poločase měli více ze hry hosté, ti 
ovšem trestuhodně zahazovali své šance, domácím dvakrát pomohla branková konstrukce a 
několikrát se blýskl výborným zákrokem gólman domácích Kubalík. Domácí naopak své 
šance využili a tak se šlo do přestávky za stavu 3 : 1. Do druhé půle hosté nastoupili bez 
čtyřech hráčů základní sestavy, kteří odjeli hrát velký fotbal a na hřišti se tak domácím 
postavila pouze čtveřice statečných. Borci Čipera, Johánek, Koželuh a Klejna i za tohoto 
stavu hráli otevřený útočný fotbal a dokázali dát svému soupeři ještě tři branky. Zkušení 
domácí využívali okýnek v obraně hostů i faktu, že hrají přesilovou hru a svého soupeře 
nakonec výsledkově přehráli. Hostům patří poklona za předvedený výkon. Hattrickem se 



v tomto utkání zaskvěl Kajínek, nejlepším hráčem utkání byl vyhlášen domácí Presl, který 
zatížil konto gólmana Vlacha dvěmi brankami. 
 
Fireballs Klatovy  - Mengy team Klatovy    3 : 5  ( 0 : 1 )    
Branky : Bešta 2 (29.,40.), Kudják (44.) – Janoušek 2 (19.,48.), Frous (37.), Lužný (38.), 
König (41.)  
Žlutá karta : 0 
Rozhodčí : Tomáš Suk (Red Dogs Kal) - známka 1,00  
Nejlepší hráč utkání : neuvedeno 
 
Mírným favoritem byl před začátkem utkání tým Mengy teamu, domácí představili svojí letní 
posilu Kudjáka. Úvod utkání nabídl několik šancí na obou stranách, branka však padla až 
v 19.minutě, kdy se prosadil hostující Janoušek. Za stavu 0 : 1 skončil první poločas. V úvodu 
druhé půle zamířil domácí Bešta a bylo vyrovnáno. Tento stav vydržel pouze do 37.minuty 
kdy brankami Frouse a Lužného hosté odskočili na 1 : 3. V 40.minutě ještě snížil na rozdíl 
branky Bešta, hosté však už závěr utkání kontrolovali a nakonec zaslouženě vyhráli 
výsledkem 3 : 5. Domácí však svojí kůži nedali zadarmo a jejich výkon slibuje body v dalších 
zápasech. 
 
Buvolss Nýrsko – SK Chlistov -  5 : 0 kontumačně 

- hosté se nedostavili k utkání 
 
Vilyž team Klatovy – FC Devils Klatovy – po dohodě obou týmů odloženo 
 
Tabulka 1.ligy po 10.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. SK Norton Milence  9 6 2 1 30 : 15 20 
2. Mengy team Klatovy  9 6 1 2 44 : 17 19 
3. SK Chlistov     9 6 1 2 34 : 20 19 
4. AFK Bidlo    9 6 1 2 35 : 22  19 
5. Fireballs Klatovy 9 4 0 5 21 : 27 12 
6. Vilyž team Klatovy  8 1 3 4 10 : 32 6 
7. Red Dogs Kal  8 1 2 5 9 : 18 5 
8. FC Devils Klatovy  8 1 2 5 13 : 26  5 
9. Buvolss Nýrsko  9 1 2 6 14 : 33 5 
 
2.liga 

 
Tabulka 2.ligy po 7.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. FC BS Stars Klatovy     7 7 0 0 44 : 8 20 
2. Magic Klatovy   7 4 1 2 23 : 24 13 
3. HPP Milence  7 3 2 2 27 : 15 11 
4. Modrá nudle Klatovy 7 3 1 3 16 : 21  10 
5. Tady a teď Nýrsko  7 2 1 4 15 : 21 7 
6. TJ Klatovy Lorenc 04  7 2 1 4 15 : 26 7 
7. AFK Geroj Klatovy    7 2 1 4 18 : 32  7 
8. ST Smrk Klatovy  7 0 3 4 9 : 18 3 
Týmu FC BS Stars Klatovy byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 



 
3.liga 

 
Tabulka 3.ligy po 7.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. Mušlák team   7 6 0 1 24 : 13 18 
2. Rychlá rota Klatovy 7 4 1 2 12 : 10  13 
3. Veterans SK Chlistov     7 3 2 2 14 : 10 11 
4. ANFK Černý uhlí Klatovy    7 3 2 2 8 : 7  11 
5. PS Křeč Mochtín   7 3 1 3 17 : 13 10 
6. SH Bukvy Tokio  7 2 1 4 14 : 16 7 
7. APH Formanka Rozvoj  7 1 2 4 16 : 25 4 
8. Divadlo snů Klatovy  7 1 1 5 9 : 20 4 
Týmu APH Formanka Rozvoj byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 
 
Disciplinární trest :  
Týmu SK Chlistov  je udělena pokuta 500,- Kč za kontumaci utkání (nedostavení se 
k utkání bez předchozí omluvy).  Pokuta je splatná pořadateli soutěže do max. 14 dnů 
(tj. do 2.9.2013) od potvrzení kontumace. Pakliže potrestané družstvo pokutu neuhradí 
ve stanoveném termínu, bude okamžitě vyloučeno ze soutěže. Pokuty budou použity na 
nákup míčů popř. jiných sportovních pomůcek pro mužstvo soupeře (tým Buvolss 
Nýrsko). 
 
Další program : 
 
1.liga  
 
11.kolo ---- 24.-25.8.2013 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
041 FC Devils - Buvolls Nýrsko Masarykova ZŠ, KT SO 10,30 Chlistov 
042 SK Chlistov - Fireballs Chlistov NE 10,30 Vilyž team 
043 Mengy team - AFK Bidlo Masarykova ZŠ, KT NE 10,30 FC Devils 
044 N.Milence - Red Dogs Milence SO 14,00 Buvolss N. 
Vilyž team Klatovy – volno 
 

2.liga  
 
8.kolo ---- 24.-25.8.2013 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
101 Modrá nudle - AFK Geroj Masarykova ZŠ, KT NE  13,30 BS Stars 
102 Magic – FC BS Stars Masarykova ZŠ, KT NE 15,00 Modrá nudle 
103 Tady a teď - TJ Klatovy Lorenc Masarykova ZŠ, KT SO 12,00 ST Smrk 
104 HPP Milence - ST Smrk Milence NE 15,00 Tady a teď 
 

3.liga  
 
8.kolo ---- 24.-25.8.2013 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
157 Rychlá rota - SH Bukvy Tokio Sokol.stadion, KT NE 10,00 Mušlák team 
158 Divadlo snů – Veterans Masarykova ZŠ, KT NE 16,30 PS Křeč 
159 Mušlák team - PS Křeč Mochtín Sokol.stadion, KT NE 14,00 Černý uhlí 
160 Formanka Rozvoj - Černý uhlí Pod Vodojemem,KT odloženo Bukvy Tokio 



 
 
 

 
Oficiální internetové stránky soutěže 

Klatovská OPEN liga KARPEM 2013 v malé kopané jsou 

www.afl.cab.cz 
 

www.malyfotbal.cz 
 
 
 
 
 
 
 

SponzoSponzoSponzoSponzoři Klatovské OPEN ligy KARPEM 20i Klatovské OPEN ligy KARPEM 20i Klatovské OPEN ligy KARPEM 20i Klatovské OPEN ligy KARPEM 2011113333 v v v v    malé kopanémalé kopanémalé kopanémalé kopané    
 

                     

 


